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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

MCP1811AT-025/OT

Pjesa e Numrit MCP1811AT-025/OT Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Micrel / Microchip Technology Gjendja e stoqeve 3974 pcs stock

Përshkrim i produktit IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT23-5 Anije nga Hong Kong

datasheets MCP1811-12A/B.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Largimi i tensionit (Max) 0.6V @ 150mA Voltage - Output (Min / Fikse) 2.5V

Voltage - Output (Max) - Tensioni - Input (Max) 5.5V

Paketa e Pajisjes Furnizuese SOT-23-5 seri -

Karakteristikat e Mbrojtjes Over Current Paketa / Rasti SC-74A, SOT-753

Pako Tape & Reel (TR) PSRR 50dB (1kHz)

Lloji i daljes Fixed Konfigurimi i outputit Positive

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TJ) Numri i Rregullatorëve 1

Lloji i montimit Surface Mount Furnizimi i tanishëm (Max) 110 µA

Aktual - Qesharak (Iq) 0.5 µA Prodhimi aktual - 150mA

Tiparet e Kontrollit Enable Numri i produktit bazë MCP1811

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Specifikimet të MCP1811AT-025/OT

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
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https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
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